
ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNDE 

KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ OLARAK ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE BELİRLENEN 

ASİL VE YEDEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ 

Çalıştırılacak Gün İşin Niteliği Öğrenci Sayısı Çalışma Saatleri 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba  

Perşembe 

Cuma 

Matematik 

programlarında 

çalıştırılmak üzere 

görevlendirilecektir. 

 

Eslem ÖNAL 

Ayşe EMİROĞLU 

Büşra Betül ÇAVUŞOĞLU 

09.00-12.00 

09.00-12.00 

09.00-12.00 

09.00-12.00 

09.00-12.00 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba  

Perşembe 

Cuma 

Çocuklara yönelik 

açılacak olan 

programlarda 

çalıştırılmak üzere 

görevlendirilecektir. 

 

 

Nisa Elif AÇIK 

14.00-17.00 

14.00-17.00 

14.00-17.00 

14.00-17.00 

14.00-17.00 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba  

Perşembe 

Cuma 

Ofis işlerinde  

çalıştırılmak üzere 

görevlendirilecektir. 

 

 

Esra KOCALAN 

09.00-12.00 

14.00-17.00 

09.00-12.00 

14.00-17.00 

09.00-12.00 

TOPLAM:                                        5 

 

YEDEKLER: 

1. Berivan BAKSİ 

2. Emre KOZ 

3. Serkan KESKİN 

 

NOT: Yukarıda asil olarak belirlenen öğrencilerin aşağıdaki belgeleri tamamlayarak en geç 

17.08.2022 tarihine kadar Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına müracaatı gerekmektedir. 

 

İSTENİLEN BELGELER 

1) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

2) 2 Adet Fotoğraf 

3) Vakıfbank İban Numarası 

4) SGK'dan veya e-Devlet üzerinden alınacak bakmakla yükümlü kişi (müstehaklık sorgusu)  

      durumunda olup olmadığını belirten belge 

5)  Adli Sicil Kaydı. 

 


